健 企 第 ９ ６ 号

                       令和６年４月１２日

一 般 社 団 法 人 山 形 県 薬 剤 師 会 長

一般社団法人山形県医薬品登録販売者協会長

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会山形県支部長

山 形 県 医 薬 品 配 置 協 議 会 長

殿

山形県健康福祉部長

（ 公 印 省 略 ）

「登録販売者に対する研修の実施要領」の一部改正について

 このことについて、厚生労働省医薬局総務課長から別添のとおり通知があり

ましたのでお知らせします。

担当

山形県健康福祉部健康福祉企画課

薬務担当 結城

TEL 023-630-2333 FAX 023-625-4294

 健 企 第  号

                       令 和 ６ 年 ４ 月  日

 各総合支庁保健福祉環境部長 殿

健 康 福 祉 部 長

登録販売者に対する研修の実施要領について

 このことについて、厚生労働省医薬局総務課長から別添のとおり通知があり

ましたのでお知らせします。

 なお、一般社団法人山形県薬剤師会長、一般社団法人山形県医薬品登録販売

者協会長、一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会山形県支部長及び山

形県医薬品配置協議会長あて別途通知しております。

担当

山形県健康福祉部健康福祉企画課

薬務担当 結城

TEL 023-630-2333 FAX 023-625-4294